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Järgmisel kolmapäeval algab paastuaeg. 
Tuhkapäeva teenistus pakub meile või-
maluse eemalduda pisut materiaalsetest 
huvidest ja mõelda vaimsete väärtuste 
peale. Viimased on just need, mis püsi-
vad kogu meie elu ja mis tegelikult an-
navad meie elule suuna ja tähenduse. 
Kuulus on rebase õpetus Väiksele Print-
sile: „Siin on minu saladus. See on väga 
lihtne: ainult südamega näed hästi.
Kõige tähtsam on silmale nähtamatu.” 
(Antoine de Saint-Exupéry). Kas ka 
meie arvame nii? 
Millised oleksid need vaimsed väär-
tused, millele paastuaeg kutsub meid 
mõtlema? Kui mõtleme meid ümbrit-
sevatele inimestele, lähedastele, klassi-
kaaslastele? Mis on see “nähtamatu”, 
mis on samas “kõige tähtsam”?  Kas os-
kame seda mõista? 

Paastuaeg pakub meile võimaluse õppi-
da ennast paremini tundma. Mõnikord 
võime soovida, et meil oleks rohkem 
“aega endale”, kuid tegelikult on just ar-
mastus teiste vastu see, milles avastame 
enda ja selle, milleks oleme võimelised. 
Kui hoolime teistest koolis, kodus, tä-
naval... kui aitame abivajajaid... kui suu-
dame loobuda oma maitsest, ajast ja 
eelistustest teiste heaks... siis avastame, 
kes me tegelikult oleme.
Avastame ka, kas meil puudub veel mi-
dagi, et olla need, kes tahaksime olla. 
Kas meil on kombeid, harjumusi, mis 
ei ole päris kooskõlas nende vaimsete 
väärtustega, mis meid elus juhivad?
Ainult siis, kui anname ennast teistele, 
võime tunda sügavat ja püsivat rahu ja 
rõõmu.

5.klassi moekollektsioon “Kevad naerab” osales edukalt XII Tallinna koolide õpilaste 
moekonkursil “Sedamoodi 2011” ja pääses edasi fi naali, mis toimub 13. aprillil Salme 
Kultuuripalees.
Õnnitleme autoreid - Karolin Saar, Juulia Mikson, Anna Nigesen, Niina Ulfsak, Saara 
Liis Jõerand, Mari Ann Reede ja Johannna Poll - ja teisi osalejaid! Palju tänu juhenda-
jatele: õpetaja Sirje Rohtlale ja Saara Huimerinnale 11. klassist! 

Noored moeloojad

ALGAMAS ON PAASTUAEG
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l Lah! ste uste päev
Toimub 3.03. Nii põhikoolil kui gümnaasiumil e! evalmis-

tused tehtud.

l Sisseastumiskatsed
30.03 kell 14 järelkatse gümnaasiumisse (neile, kes mõju-

val põhjusel õigel päeval tulla ei saa).

l Draamafes! val 
Toimub 27.05. Vastutavad põhikooli kirjandusõpetajad.

l Abiturien! de ball
Kuupäev veel lah" ne, sest otsitakse ruumi.  Ball tuleb see-

kord 50-ndate s" ilis

l Maarjamaa Haridusselts  

Vaada"  üle deklaratsiooni projekt. Maria andis ülevaate 

25.03 toimuvast konverentsist. Aruta" , kellele kutseid 

saata.

l Elamuspäev 

Projek" taotlus rahulda"  50% ulatuses. 10.03 töörühma 

koosolek, kus arutatakse täpsemalt, millal ja mida selle 

eelarve piires teha saab.

l Tuhkapäeva teenistused
kell 10 algkool, kell 11 põhikool ja PMK, kell 12 gümnaa-

sium + 9.klass.  

Sünnipäevalapsed

11.K     Margareth Visse              4.03
12.R   Els Kaev                             4.03
10.K  Henry Adams                10.03
11.H Ott-Henrik Raidmets  11.03

Vastlapäev ja tuhkapäev

Teisipäev, 8. märts on vastlapäev. 
Kolmapäeval, 9. märtsil tuhkapäeval 
algab paast. Tuhkapäeva teenistus 
toimub kell 12.00 Peeter-Pauli kiri-
kus. Palume õpetajatel tulla koos 
õpilastega. 

Esseekonkurss gümnasistidele

SA Metsaülikool kuulutab välja Ees-
ti kodanikuühiskonna teemalise 
esseekonkursi gümnaasiumiõpilas-
tele. Konkursil osalemiseks palume 
saata kuni 3 lk pikkune (~ 10 000 
tähemärki) eestikeelne essee selges-
tiloetavas käsikirjas või trükituna SA 
MÜ aadressil: Kastani 91-5, Tartu 
50410 või e-posti aadressil info@
metsaylikool.ee. Esseede esitamise 
tähtaeg on 31. märts 2011.
Teemad:
1. Vabatahtlik töö - kellele ja milleks?
2. Mina kui osa Eesti Vabariigi aren-
gust
3. Heaoluriik - kas Eestis on hea ela-
da?
4. Kodanikualgatuses peitub riigi 
rikkus
5. Kon likt - välditav!?
Esseele lisada autori nimi, kool, 
klass ja kontakttelefon ning e-posti 
aadress. Esseekonkursi žüriisse 

on palutud Mall Hellam, Jaak Kan-
gilaski, Birute Klaas, Sulev Valner ja 
Mare Taagepera. Žürii esimees on 
Rein Taagepera. Peaauhind on essee-
konkursi võitja tasuta osalus (väär-
tuses 160 eurot) järgmises Metsaüli-
koolis, mis toimub 10.-14. augustil 
2011 teemal “Seestpoolt suurem Eesti: 
regionaalne areng“. Autori nõuso-
lekul avalikustatakse võidutööd SA 
MÜ kodulehel www.metsaylikool.ee  
ja ajakirjas Akadeemiake.

VABANDUS

Teame, et sellest on vähe ja sellega ei 

saa tehtut heastada. Kuid tõesti siirad 

vabandused Sinu ees, Margareth.

“It is just as cowardly to judge an ab-

sent person as it is wicked to strike 

a defenseless one. Only the ignorant 

and narrow-minded gossip, for they 

speak of persons instead of things.”

(Lawrence G. Lovasik)

Sinu klassikaaslased

GÜMNAASIUM  IV perioodi 2.  nädal 

2.03.11

22. veebruaril toimus gümnaasiu-
mis kõnevõistlus teemal “The Worst 
Frustration of All Is Getting What 
You Want”. Žürii tunnustab kõiki osa-
lejaid, kes julgesid oma huvitavaid 
mõtteid teistega jagada. Kahjuks jäi 
sel aastal pealtvaatajate ja toetajate 
hulk üllatavalt kesiseks, kuid sellele 
vaatamata valiti välja parimad.
Žürii otsustas esile tõsta kaht kõnele-
jat:

UKU TOMIKAS - publiku lemmik 
ja žürii tunnustus hea esituse ja 
meeldejääva kõne eest 

ELISABETH PETERSON - žürii tun-
nustus uudse ja omanäolise lähene-
mise eest teemale 

Mõlemat esinejat premeeritakse 
väikeste auhindadega 14. märtsil, 
kui koguneme, et ka tõlkevõistluste 
auhindu kätte anda.

Neljapäeval, 9. märtsil kell 16:00 klubis Athenaeum järjekordne 

KIRJANDUSKLUBI 

Seekord on kavas lemmikautorite ja -raamatute tutvustused. 

Kes tahaks oma lugemiselamusi teistega jagada, andke endast 

teada: tiina@vhk.ee

Oodatud on kõik, kellele meeldib lugeda ja raamatutest rääkida! 

GÜMNAASIUMI KÕNEVÕISTLUSE 
PARIMAD
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l Vastlapäev põhikoolis.
Oleme vastlapäeva tähistanud ikka tra-
ditsioonilise liulaskmisega. Kui kelgu-
tama ei jõua, siis vähemalt uisu “liuga”. 
Harju tänava uisuplatsil on klassid 
uisutamas järgmiselt:

10.00 5T ja 6T klass
11.00 2T ja 7T klass
12.00 2E, 2P ja 3P klass
13.00 4T ja 4P
14.00 5A, 3T ja 8T klass

l Tuhkapäeva teenistused:
10.00 algkool
11.00 põhikooli 5.-8. klassid
12.00 9. klass koos gümnaasiu-
miga

PÕHIKOOL
8.03  kell 17:00 Muusikamajas     
 kandleõpilaste kontsert
9.03  kell 20:00 Muusikamajas     
 Tantsuklubi
10.03  kell 9:00  Gümnaasiumi III   
 korrusel teatriprogrammi   
 koosolek
10.03  kell 17:00  Muusikamajas     
 TASEMEEKSAM
12.03  kell 14:00 Lastekirjanduse   
 keskuses  Viiulipuu kontsert
12.03  kell 11:00-15:00  kooriklassis    
 II – III klassi poistekoori   
 laululaager
13.03  kell 16:00  Muusikamajas  
 II-III klassi poistekoori ja
 VHK Õpetajate ja lapseva-  
 nemate segakoori kontsert 

MUUSIKAKOOL
l  Keraamikakojas avatud keraami-

ka ja puidutöö näitus. Astuge läbi ja 
tulge vaatama!
l  9. klassi erialakatsed güm-

naasiumi kunstiharru

Esmaspäeval, 7. märtsil kell 15.00 – 
18.00 natüürmordi maalimine.
Neljapäeval, 10. märtsil kell 16.00-
19.00 joonistamine
Katsed toimuvad Okasroosikeses 
maalimise ja joonistamise ateljees. 
Kaasa võtta mapp oma seni tehtud 
töödega.

MEIE ÕPILASTE TUBLID TULEMUSED AINEVÕISTLUSTEL JA SPORDIS

KUNSTIMAJA

Sügav kaastunne Anu Johansonile 
ja Kaiu Põllule
armsa isa surma puhul.

VHK pere

Tallinna muusikakoolide vaheline konkurss

27. veebruaril ja 1. märtsil osalesid konkursil klaveri, 
plokkfl öödi ja fl öödi erialade õpilased. Tulemused on suu-
repärased! Võitjad esindavad VHK Muusikakooli üleriigili-
sel muusikakoolide konkursil! 
KLAVER
I vanuserühm: Hannes Hendrik Kisel - diplom etüüdi hea 
esituse eest (õp. Karin Suss)
II vanuserühm: Johan Kroon - II koht (õp. Anneli Tank-
simäe); Hanna Liisa Rebane - diplom kogu kava eest (õp. 
Inge Biltse)
IV vanuserühm: Johan-Eerik Kõlar - I koht (õp. Karin Suss)
PLOKKFLÖÖDID
I vanuserühm: Katariina Kivi - I koht (õp. Krista Madiste); 
Elo Tõnissoo - II koht (õp. Krista Madiste); Rasmus Laansa-
lu - III koht (õp. Krista Madiste); Hardy Hännikäinen - III 
koht (õp. Tõnis Kuurme); Iris Eelmaa – diplom (õp. Krista 
Madiste)
II vanuserühm: Silvia Butler - I koht (õp. Tõnis Kuurme); 
Adrian Kirikal - II koht (õp. Tõnis Kuurme); Markus Kariis - 
II koht (õp. Krista Madiste)
III vanuserühm: Saskia Bal! n - II koht (õp. Tõnis Kuurme)
IV vanuserühm: Irma Isabella Raabe – diplom (õp. Reet 
Sukk)
FLÖÖDID
I vanuserühm: Elle Maria Viies - II koht (õp. Maret Nurklik):  
II vanuserühm: Mirjam Nuter - III koht (õp. Maret Nurklik)
III vanuserühm:  Katariina Tirmaste - II koht (õp. Maret 
Nurklik)
IV vanuserühm: Johanna Maria Juhandi - III koht (õp. Linda 
Vood); Mihkel Ross - III koht (õp. Linda Vood)

Matemaa! kavõistlus “Nuputa”

2. märtsil Nõmme Põhikoolis toimunud pikkade tradit-
sioonidega matemaa# kavõistlusel “Nuputa” saavutasid 
Vanalinna Hariduskolleegiumi võistkonnad suurepäraseid 
koh# . 5. ja 6. klassi ühisvõistkond saavutas 41 kooli hul-
gas III koha, kaotades esikoha võitnud Inglise Kolležile vaid 
poole punk# ga. Teiseks tuli Jakob Westholmi gümnaa-
sium. 7. klassi võistkond sai 31 kooli hulgas II koha, või# s 
Reaalkool ja kolmanda koha sai Gustav Adolfi  Gümnaa-
sium. Mõlemast vanuseklassist pääses Nuputa vabariiklik-
ku lõppvooru 3 võistkonda ja Vanalinna Hariduskolleegium 
on seekord ainus Tallinna kool, kes pääses lõppvooru mõle-
mas vanuseklassis. Lõppvoor toimub sellel aastal 9. aprillil 
Ida-Virumaal.
5. ja 6. klassi võistkonnas esindasid kooli Saara Liis Jõerand, 
Adrian Kirikal, Jürgen Luus ja Joonas Jürgen Kisel. 7. klas-
sist võistlesid Saskia Bal! n, Kirke Gross ja Kristjan Kongas.
Õpetajad Marge Hoppens# el, Juta Kranna, Tatjana Galutvo 
ja Daniel Kaasik.

III klassi poisid Kesklinna meistrid rahvastepallis

Humanitaargümnaasiumi uues ja uhkes spordisaalis pee-
tud fi naalturniiril ei kaotanud poisid ühtegi geimi ja tasuks 
I koht! Finaalturniiril pidid VHK poiste paremust tunnista-
ma GAG, Reaalkooli, 21.Kooli ja Humanitaargümnaasiumi 
võistkonnad, alagrupiturniirilt võe#  kaasa võit Tõnismäe 
Reaalkooli üle. Väga tublid olid Karl Johan Herodes, Jo-
hannes Remmelkoor, Karl Perens, Oliver Aaron Ild, Karl 
Killing, Johannes Kundla, Siim Kristjan Salmi, Christofer 
Robin Velberg, Joonas Koff , Ralf Kompus, Erling Tuxen 
Ringkjob, Karl Markus Sorga.
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Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

KIRJANDUS

Algkool
LOTTE TRIIN UGANDI 1T - kõige kauni-
malt kujundatud luuletus 
MAIYA GAWLEY 4T - luulepreemia
KÄRT LAIDMA 1T - proosapreemia toreda 
omaloomingulise raamatu eest 
ELISE IRENE LENSMENT 3T - essee-
preemia 
MIHKEL HIRVE 3P - esseepreemia 
ELSS MARTA RAIDMETS 4T - eripreemia 
huvitava essee ja intervjuu eest 
2.P ÜHISPROJEKT “Meie vanavanemad” - 
mul! meedia preemia

Põhikool
SASKIA BALTIN - kirjanduse peaauhind
SIIM TANEL TÕNISSON - vanema astme 
proosaauhind
PAULA FRITZE - noorema astme 
proosaauhind
NORA ROOSIMÖLDER - noorema astme 
luuleauhind
JOEL MARKUS ANTSON - eriauhind 
kaunisse kuns! lisse vormi valatud isa-
maalisuse eest
ELIIS VAINO - kirjanduse ergutusauhind

Gümnaasium
ANNA"LIISA TOROPOV - proosaauhind
MARILIN LÕUGAS - proosaauhind
MARION SOON - ergutusauhind

MUUSIKA

Noorem vanuserühm
ELISABETH EGEL - I preemia
VILLEM VESINGI - II preemia
ARTUR ERMEL - III preemia

Keskmine vanuserühm
IRIS PEIL - I preemia
ANN"LISETT REBANE - II preemia
KATARIINA KIVI - III preemia

Vanem vanuserühm
RAEL KÕIV  - peapreemia
JOHANNA KIVIMÄGI  - peapreemia
JOHANNA MARIA JUHANDI - debüüdi-
preemia

KUNST ja KÄSITÖÖ

Algkool
LOORE LAIMETS 2T - meisterdamise 
peapreemia: Okasroosikese lossi make#  
„Muinasjutuline minevik ja muusikaline 
tulevik“, südamliku nägemuse eest olulisel 
teemal
ROBERT ROSBERG 1P - kuns!  peapreemia 
tervikliku ja ülevaatliku kollaažitöö „Meie 
pärand“ eest
KAAREL JAAN KADARIK 4P - puutöö 
peapreemia kauni disaini eest töös „Sugu-
puu“
ALEKSANDRA PÄRN 3T - keraamika 
peapreemia tööde eest „Hoiame vanalinna 
ilu“, „Lapsed vanalinnas“ ja „Sõlg“

Põhikool
JOONAS JÜRGEN KISEL 6p - puutöö 
peapreemia hea idee ja maitseka disaini 
eest töös „Muhumänd“
MARTINA GOFMAN 8t - käsitöö preemia 
maitseka ja meisterliku teostuse eest
HANNA"MARIA SALONG, BRIT KIKAS 6t - 
käsitöö preemia vahva disaini eest, kus on 
ühendatud ajalugu ja tänapäev
KARL MARKUS ANTSON 8p - foto 
peapreemia
HANS MARKUS ANTSON ja KARL MARKUS 
ANTSON 8P - maali preemia tundlike 
värvilahenduste eest  akvarellides „Vana 
Toomas hiilguses“ ja „Kas selliseks muutub 
ka Maarjamaa?“
JOEL MARKUS ANTSON - kuns! lise kujun-
duse peapreemia kaunite illustratsioonide 
ja disaini eest

2011 omaloomingukonkursi teemadeks olid “Maarjamaa”, “Meie pärand” ja 
vabateema.
Omaloomingukonkurssi  toetasid auhindadega Ees!  Riiklik Sümfooniaorkester, 
Ees!  Kontsert, Tallinna Filharmoonia, Tallinna Linnateater, Rahvusooper Esto-
nia, Vanemuine, VAT Teater, Ees!  Nuku- ja Noorsooteater. SUUR TÄNU!
Tänu juhendanud õpetajatele ja lapsevanematele ning hindajatele!
Muusikažüriis osalemise eest tänu ka Helena Tulvele ja Margo Kõlarile!

OMALOOMINGUKONKURSI 2011 AUHINNAD


